

令和7年度政務活動費出納簿

会派名

公明党

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	4/16		1/4半期政務活動費	1,260,000		1,260,000
1	4/16	事務費	コピー用紙代		5,500	1,254,500
2	4/22	資料購入費	産経新聞購読料(4月分)		3,900	1,250,600
3	4/22	事務費	事務用品代		1,425	1,249,175
4	4/24	資料購入費	書籍代		3,258	1,245,917
5	4/25	資料購入費	毎日新聞・日経新聞・朝日新聞購読料 (4月分)		12,800	1,233,117
6	4/27	資料購入費	建通新聞購読料 (2025年4月～2025年9月分)		34,200	1,198,917
7	4/28	資料購入費	高知新聞購読料(4月分)		4,000	1,194,917
8	4/28	資料購入費	読売新聞購読料(4月分)		3,800	1,191,117
9	4/30	事務費	電話料金(3月利用分)		156	1,190,961
10	4/30	事務費	コピー使用料(3月分)		2,825	1,188,136
11	5/9	資料購入費	公明新聞購読料(4月分)		2,270	1,185,866
12	5/15	資料購入費	日経グローバル購読料 (2025年4月～2026年3月・振込手数料含む)		92,685	1,093,181
13	5/16	資料購入費	書籍代		3,258	1,089,923
14	5/21	資料購入費	Q&A 高齢者の生活・介護支援の手引 (追録117号)		8,059	1,081,864
15	5/22	資料購入費	産経新聞購読料(5月分)		3,900	1,077,964
16	5/26	資料購入費	毎日新聞・日経新聞・朝日新聞購読料 (5月分)		12,800	1,065,164
17	5/26	資料購入費	高知新聞購読料(5月分)		4,000	1,061,164
18	5/26	資料購入費	読売新聞購読料(5月分)		3,800	1,057,364
19	5/26	資料購入費	社会生活六法手続・書式編 (追録85号)		5,684	1,051,680
20	5/27	事務費	事務用品代		1,924	1,049,756
21	5/29	事務費	電話料金(4月利用分)		102	1,049,654

令和7年度政務活動費出納簿

会派名 公明党

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
22	5/29	事務費	コピー使用料(4月分)		1,730	1,047,924
23	6/3	資料購入費	公明新聞購読料(5月分)		2,270	1,045,654
24	6/10	事務費	事務用品代		3,889	1,041,765
25	6/18	資料購入費	書籍代		3,258	1,038,507
26	6/23	資料購入費	誰にもわかる社会生活六法- 法律相談Q&A(追録90号)		6,455	1,032,052
27	6/23	資料購入費	産経新聞購読料(6月分)		3,900	1,028,152
28	6/25	資料購入費	高知新聞購読料(6月分)		4,000	1,024,152
29	6/25	資料購入費	毎日新聞・日経新聞・朝日新聞購読料 (6月分)		12,800	1,011,352
30	6/26	資料購入費	読売新聞購読料(6月分)		3,800	1,007,552
31	6/27	事務費	電話料金(5月利用分)		75	1,007,477
32	6/27	事務費	コピー使用料(5月分)		3,878	1,003,599
33	7/1	資料購入費	公明新聞購読料(6月分)		2,270	1,001,329
34	7/8	事務費	事務用品代		3,872	997,457
35	7/15	事務費	トナーカートリッジ代		14,300	983,157
	7/16		2/4半期政務活動費	1,260,000		2,243,157
36	7/18	資料購入費	書籍代		3,258	2,239,899
37	7/22	資料購入費	産経新聞購読料(7月分)		3,900	2,235,999
38	7/25	資料購入費	高知新聞購読料(7月分)		4,000	2,231,999
39	7/25	資料購入費	毎日新聞・日経新聞・朝日新聞購読料 (7月分)		12,800	2,219,199
40	7/28	資料購入費	読売新聞購読料(7月分)		3,800	2,215,399
41	7/30	事務費	電話料金(6月利用分)		112	2,215,287
42	7/30	事務費	コピー使用料(6月分)		2,423	2,212,864

令和7年度政務活動費出納簿

会派名

公明党

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
43	8/6	資料購入費	公明新聞購読料(7月分)		2,270	2,210,594
44	8/21	資料購入費	書籍代		3,775	2,206,819
45	8/25	資料購入費	高知新聞購読料(8月分)		4,000	2,202,819
46	8/25	資料購入費	毎日新聞・日経新聞・朝日新聞購読料(8月分)		12,800	2,190,019
47	8/27	資料購入費	産経新聞購読料(8月分)		3,900	2,186,119
48	8/27	資料購入費	読売新聞購読料(8月分)		3,800	2,182,319
49	8/28	事務費	電話料金(7月利用分)		81	2,182,238
50	8/28	事務費	コピー使用料(7月分)		2,619	2,179,619
51	8/28	資料購入費	誰にもわかる社会生活六法-法律相談Q&A(追録91・92号)		12,344	2,167,275
52	8/28	資料購入費	Q&A 子どもをめぐる法律相談(追録48・49号)		12,317	2,154,958
53	9/2	資料購入費	公明新聞購読料(8月分)		2,270	2,152,688
54	9/5	資料購入費	書籍代		13,860	2,138,828
55	9/5	事務費	事務用品代		5,397	2,133,431
56	9/8	事務費	コピー用紙代		5,500	2,127,931
57	9/10	事務費	事務用品代		5,202	2,122,729
58	9/17	資料購入費	書籍代		3,258	2,119,471
59	9/17	資料購入費	Q&A 高齢者の生活・介護支援の手引(追録118・119号)		15,295	2,104,176
60	9/25	資料購入費	高知新聞購読料(9月分)		4,000	2,100,176
61	9/25	資料購入費	毎日新聞・日経新聞・朝日新聞購読料(9月分)		12,800	2,087,376
62	9/25	資料購入費	産経新聞購読料(9月分)		3,900	2,083,476
63	9/26	資料購入費	読売新聞購読料(9月分)		3,800	2,079,676
64	9/26	資料購入費	建通新聞購読料(2025年10月～2026年3月分)		34,200	2,045,476

令和7年度政務活動費出納簿

会派名 公明党

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
65	9/30	事務費	電話料金(8月利用分)		92	2,045,384
66	9/30	事務費	コピー使用料(8月分)		488	2,044,896
67	10/1	資料購入費	公明新聞購読料(9月分)		2,270	2,042,626
	10/16		3/4半期政務活動費	1,260,000		3,302,626
68	10/17	資料購入費	書籍代		3,775	3,298,851
69	10/21	資料購入費	社会生活六法手続・書式編 (追録86号)		5,742	3,293,109
70	10/24	資料購入費	産経新聞購読料(10月分)		3,900	3,289,209
71	10/24	資料購入費	毎日新聞・日経新聞・朝日新聞購読料 (10月分)		12,800	3,276,409
72	10/27	資料購入費	読売新聞購読料(10月分)		3,800	3,272,609
73	10/27	資料購入費	高知新聞購読料(10月分)		4,000	3,268,609
74	10/29	事務費	電話料金(9月利用分)		133	3,268,476
75	10/29	事務費	コピー使用料(9月分)		1,267	3,267,209
76	11/4	資料購入費	公明新聞購読料(10月分)		2,270	3,264,939
77	11/12	事務費	事務用品代		2,164	3,262,775
78	11/25	資料購入費	産経新聞購読料(11月分)		3,900	3,258,875
79	11/25	資料購入費	毎日新聞・日経新聞・朝日新聞購読料 (11月分)		12,800	3,246,075
80	11/25	資料購入費	高知新聞購読料(11月分)		4,000	3,242,075
81	11/26	資料購入費	読売新聞購読料(11月分)		3,800	3,238,275
82	11/26	資料購入費	書籍代		3,258	3,235,017
83	11/28	事務費	電話料金(10月利用分)		115	3,234,902
84	11/28	事務費	コピー使用料(10月分)		2,210	3,232,692
85	12/1	資料購入費	公明新聞購読料(11月分)		2,270	3,230,422

令和7年度政務活動費出納簿

会派名 公明党

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
86	12/16	事務費	事務用品代		3,482	3,226,940
87	12/17	資料購入費	誰にもわかる社会生活六法- 法律相談Q&A(追録93号)		5,718	3,221,222
88	12/17	資料購入費	書籍代		3,258	3,217,964
89	12/22	資料購入費	産経新聞購読料(12月分)		3,900	3,214,064
90	12/23	資料購入費	毎日新聞・日経新聞・朝日新聞購読料 (12月分)		12,800	3,201,264
91	12/25	資料購入費	高知新聞購読料(12月分)		4,000	3,197,264
92	12/25	資料購入費	公明新聞購読料(12月分)		2,270	3,194,994
93	12/26	資料購入費	読売新聞購読料(12月分)		3,800	3,191,194
94	12/26	事務費	コピー使用料(11月分)		1,682	3,189,512
95	1/9	事務費	電話料金(11月利用分)		130	3,189,382
	12/16		4/4半期政務活動費	1,260,000		4,449,382
96	1/22	資料購入費	産経新聞購読料(1月分)		3,900	4,445,482
97	1/23	資料購入費	毎日新聞・日経新聞・朝日新聞購読料 (1月分)		12,800	4,432,682
98	1/26	資料購入費	高知新聞購読料(1月分)		4,000	4,428,682
99	1/26	資料購入費	読売新聞購読料(1月分)		3,800	4,424,882
100	1/28	事務費	電話料金(12月利用分)		111	4,424,771
101	1/28	事務費	コピー使用料(12月分)		1,792	4,422,979
102	1/29	資料購入費	書籍代		3,258	4,419,721
103	2/3	資料購入費	公明新聞購読料(1月分)		2,270	4,417,451
104	2/4	事務費	コピー用紙代		5,500	4,411,951
105	2/16	事務費	事務用品代		3,608	4,408,343
106	2/17	資料購入費	書籍代		3,258	4,405,085

令和7年度政務活動費出納簿

会派名 公明党

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
107	2/19	資料購入費	社会生活六法手続・書式編 (追録87号)		7,353	4,397,732
108	2/25	資料購入費	高知新聞購読料(2月分)		4,000	4,393,732
109	2/25	資料購入費	産経新聞購読料(2月分)		3,900	4,389,832
110	2/25	資料購入費	毎日新聞・日経新聞・朝日新聞購読料 (2月分)		12,800	4,377,032
111	2/26	資料購入費	読売新聞購読料(2月分)		3,800	4,373,232
112	2/27	事務費	コピー使用料(1月分)		1,391	4,371,841
113	3/4	資料購入費	公明新聞購読料(2月分)		2,270	4,369,571
114	3/6	事務費	電話料金(1月利用分)		63	4,369,508
115	3/6	資料購入費	Q&A.子どもをめぐる法律相談 (追録50・51号)		13,437	4,356,071
116	3/9	資料購入費	書籍代		13,860	4,342,211
117	3/9	資料購入費	全国農業新聞購読料 (令和7年4月～令和8年3月振込手数料含)		8,400	4,333,811
118	3/17	資料購入費	日本農業新聞購読料(令和7年4月分～ 令和8年3月分)(振込手数料含む)		37,860	4,295,951
119	3/17	資料購入費	書籍代		3,258	4,292,693
120	3/23	資料購入費	産経新聞購読料(3月分)		3,900	4,288,793
121	3/25	資料購入費	高知新聞購読料(3月分)		4,000	4,284,793
122	3/25	資料購入費	毎日新聞・日経新聞・朝日新聞購読料 (3月分)		12,800	4,271,993
123	3/26	資料購入費	読売新聞購読料(3月分)		3,800	4,268,193
124	3/30	資料購入費	公明新聞購読料(3月分)		2,270	4,265,923
125	3/31	事務費	電話料金(2月利用分)		64	4,265,859
126	3/31	事務費	コピー使用料(2月分)		92	4,265,767
				5,040,000	774,233	4,265,767